
80
0

20
00

970

5240
4700

86
0

25
0

3550845

700

14
20

12
00

1200
700

30
32

30
32

10
00

30 31 32

60006000

+0.550

-1.150

40
40

10
00

12
00

80
0

1600

800

23
00

3200

33
00

30
00

35
00

План  на отм. 0,550

П

1400

30 31 32

60006000

20
00

1900

29
00

2900

70
0

320
0

1200

33
4043

00

Каб. трасса
в лотке

Каб. трасса

в лотке

60
0

8.500
Ур.г.р.

3550

5240

4700

1900
1000

24
00

Ур.ч.п.
0,550

-1.150

№ докум. ПодписьДатаЛистИзм.
Разраб.
Пров.
Нач.ПКО
Согласов.

Кохановская
ПКО       ЧАО 

Лит. Масса Масштаб

Лист 1 Листов:  1

"Запорожогнеупор"

14.03.24

Утв.

Калишенко 1:100

План .Разрез 1-1;2-2;3-3.

ЦМИ Склад готовых изделий

Организация
участка шлифовки

огнеупорных изделий

13/5

Поз. Обозначение Наименование Примеч.Кол. Ед. Общ.
1 1

Вес,кг

2
3
4
5

Покупной

6

1
2
3
2
1

Стол 720х1420х800(h)

Кран консольный поворотный

Станок плоско-шлифовальный
2т l=3200

Касета для шлифовки огнеупоров
HC CPDB20-AC2S

Фильтр 

2070

Схема.

Кран мостовой электрический

47
00

8.500
Ур.г.р.

11.300

Ур.ч.п.
0,550

Каб. трасса
в лотке

4500
3200

38
20

2900

12
50

80
0

1420

2800

60
0

860

4040

2000

700

17
00

Кран консольный поворотный

2т l=3200

Фундамент
крана

Стол для сборки
касcет

50
0

30 31 32

60006000

43
00

Каб. трасса
в лотке

8.500
Ур.г.р.

Ур.ч.п.
0,550

-1.150

4500

3200

38
20

2900

12
50

17
00

Кран консольный поворотный

2т l=3200

Фундамент
крана

20
00

720

80
0

720

80
0

Стол для сборки
касcет

Стол для сборки
касcет

Фундамент
станка

П

1. Настоящий проект разработан на основании технического
  задания ЦМИ 
2. Проектом предусмотрено устройство участка шлифовки и уста-
  новка плоскошлифовального станка, предназначенного 
  для шлифования поверхностей периферий или торцем щлифо-
  вального круга изделий ПУ.
3. Установка плоскошлифовального станка предусмотрена на 
  месте существующего архива ОТК, в осях 30-32.
4. Порядок выполнения работ для установки станка:

   - ограждение участка из покупных секций ограждения "Заграда
  ЭКО"   - ремонт сущ. бетонного пола склада, по дефектной ведомости
   цеха,
   - устройство фундаментов плоскошлифовального станка и консоль-

    ного крана согласно чертежа,
   - подвод электропитания к оборудованию согласно чертежа ЭМ,
   - установить фильтр для аспирации станка с разводкой воздухо-
водов и местными отсосами;

   - организовать рабочее место оператора станка.

5. Размеры, отметки уточнить по месту и при получении пас-
  портов на оборудование. При необходимости все вопросы  согласовать с ПКО.

*  - изготовить кассету для шлифовки 3-х огнеупоров одновременно.

-1.150

1

1

2 2

1-1

2-2

3 3

3-3

340

Фильтр 

Фильтр

(Сущ.)

4206
1

3

2

SH PH 51.01 тип 500 10000

14
20

1200

КС 20/32

2126Штабелер электрический

Покупной

Покупной

Покупной

4

5

3

5

Фундамент
станка

12
00

12
00

поддон

поддон
Мешок

"Биг-бег"

Мешок
"Биг-бег"

Станок плоско-шлифовальный
SH PH 51.01 тип 500

420

80
0

20
0

340

КС 20/32

КС 20/32

Кран консольный поворотный

2т l=3200 КС 20/32

Станок плоско-шлифовальный
SH PH 51.01 тип 500

Станок плоско-шлифовальный
SH PH 51.01 тип 500

Станок плоско-шлифовальный
SH PH 51.01 тип 500

Фильтр 

(Сущ.)

(Сущ.)
(Сущ.)

стол установить
по месту в зоне
работы крана

11000

4000


	Листы и виды
	Модель


